

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

<b>๑. ชื่อโครงการ</b>	วัสดุอากาศยาน		
	ซื้ออะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ AS - 350B2 จำนวน ๑๘ รายการ		
<b>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ</b>	กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร		
<b>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</b>	๑๖๖,๗๘๕	บาท	
	(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบบ้าบาทถ้วน)		
<b>๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่</b>	<b>๑๑ พ.ค. ๒๕๖๖</b>		
เป็นเงิน	๑๖๖,๗๘๕	บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น
	(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบบ้าบาทถ้วน)		
<b>๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)</b>	ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้		
	(๑) บริษัท อุตสาหกรรมการบิน จำกัด		
	(๒) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด		
<b>๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง</b>			
๑. นายศักดิ์ดา อุ๋นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	ประธานกรรมการ	
๒. พ.อ.ต.ชาติรี จันทร์สว่าง	ช่างเครื่องบิน ท ๓/หัวหน้า	กรรมการ	
๓. ส.อ.ทรงพล จิตจำนงค์	ช่างเครื่องบิน ท ๒	กรรมการ	

รายการอะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ AS-350B2 จำนวน 18 รายการ

ลำดับ ที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน (EA)	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	157152	FILTER ELEMENT	1	32,635.00	32,635.00	
2	22201BC060008L	SCREW	10	428.00	4,280.00	
3	22201BC060009L	SCREW	6	428.00	2,568.00	
4	23111AG060LE	WASHER	20	107.00	2,140.00	
5	3.53X102,7-23B7	O'RING	2	2,033.00	4,066.00	
6	350A33-2118-20	SCREEN (BOLT BODY HUB)	1	14,659.00	14,659.00	
7	350A33-2122-21	BUSH, SPLIT	2	4,601.00	9,202.00	
8	350A37-1057-20	TAPE, ADHESIVE,SELF LUBRICATE	2	2,675.00	5,350.00	
9	350A37-1212-20	CUP	4	7,918.00	31,672.00	
10	355A12-1420-00	TAPE	1	7,383.00	7,383.00	
11	4P94-068	CONNECTION	2	2,033.00	4,066.00	
12	704A33-633-264	DOUBLE LIP SEAL	2	8,025.00	16,050.00	
13	704A33-633-265	SINGLE LIP SEAL	2	6,313.00	12,626.00	
14	704A33-698-002	BUSH, RUBBER	5	1,819.00	9,095.00	
15	704A33-698-045	SLEEVE	5	535.00	2,675.00	
16	7050AA3632296	OIL FILTER, MGB	1	6,634.00	6,634.00	
17	DHS613-595-07	GASKET	2	200.00	400.00	
18	DHS621-100-03	PACKING, PREFORMED	2	642.00	1,284.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					166,785.00	